ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение
вакантных должностей научных работников

Алтае-Саянского и Сейсмологического филиалов ФИЦ ЕГС РАН

26 июня 2025 г. г. Новосибирск

Присутствовали: 'f  U из 12 членов конкурсной комиссии

Повестка собрания:
1. Выборы членов счетной комиссии.
2. Проведение конкурса на замещение вакантных должностей научных
работников ФИЦ ЕГС РАН. Список должностей:
1) научный сотрудник СЕФ ФИЦ ЕГС РАН, г. Новосибирск.
2) младший научный сотрудник СЕФ ФИЦ ЕГС РАН, г. Новосибирск.
3) инженер-исследователь СЕФ ФИЦ ЕГС РАН, г. Новосибирск (2 вакансии).

По первому вопросу повестки дня: для проведения тайного голосования
по кандидатурам на замещение вакантных должностей избрана счетная
комиссия в составе:

I p  /fl^Cttob ■-/) (председатель счетной комиссии)
ЕолоЬьУр В '<-& ■ (секретарь счетной комиссии)
ЕйшШЩф_

По второму вопросу повестки дня: рассмотрены документы кандидатов.
По итогам тайного голосования конкурсная комиссия приняла решение:
1. признать Коковкина Ивана Васильевича победителем конкурса
(«ЗА» - 1Q , «ПРОТИВ» - 0  ), утвердить его кандидатуру на должность:
научный сотрудник СЕФ ФИЦ ЕГС РАН.

2. признать Пархоменко Елизавету Эдуардовну победителем конкурса
(«ЗА» -УО_, «ПРОТИВ» - О ), утвердить ее кандидатуру на должность:
инженер-исследователь СЕФ ФИТ) ЕГС РАН.

3. признать Пономарева Петра Васильевича победителем конкурса
(«ЗА» - У < 9 , «ПРОТИВ» - О ) , утвердить его кандидатуру на должность:
младший научный сотрудник СЕФ ФИЦ ЕГС РАН.

4. признать Уколова Дениса Александровича победителем конкурса
(«ЗА» -jH 9, «ПРОТИВ» - 0  ), утвердить его кандидатуру на должность:
инженер-исследователь СЕФ ФИЦ ЕГС РАН.

Утверждение протокола Счетной комиссии по результатам тайного
голосования (протокол комиссии прилагается)
Голосование: «ЗА»- У<-■ , «ПРОТИВ»-  О , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  С
Протокол Счетной комиссии по тайному голосованию утвержден.

Председатель конкурсной комиссии Еманов А.Ф.
(ФИО)

Секретарь конкурсной комиссии Шенмайер А.Е.
(ФИО)

likij
(подпись)